Министерство
промышленности и торговли Удмуртской Республики
	[image: ]

Удмурт Элькунысь
промышленностья но
вузкаронъя министерство

П Р И К А З

26 июня 2019 года							     № 49
г. Ижевск

Об утверждении плана проверок
Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 550 «О Министерстве промышленности и торговли Удмуртской Республики»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики на II полугодие 2019 года по проведению проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                           	     			                           <…>

[bookmark: _GoBack]
image1.png